LEI MUNICIPAL Nº 5.319

Altera o Anexo II da Lei Municipal nº 5.057/97.

AYLTON MAGALH├ES, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.  1º  -  O  Anexo  II,  da  Lei  Municipal  nº  5.057/97,
alterado pela Lei Municipal nº 5.290/99, passa a ser o constante
do Anexo da presente Lei.

Art.  2º  -  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicaçπo, com efeitos a contar de 1º de julho de 1999.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 25 DE AGOSTO DE
1999.

a)AYLTON MAGALH├ES
Prefeito Municipal

a)MARIA ELIZABETH R.FENNER
Sec.Mun.Administraçπo

ANEXO II
FUNÇ∩ES DE CONFIANÇA - FC

FC PADR├O  VALOR R$
1 1 a 2   80,00
1
1

________________________________________________________________
2 3 a 5  110,00
2
2
2
2
2

_________________________________________________________________
3 6 a 8   150,00
3
3
3
3

_________________________________________________________________
4 09 e 10   200,00
4
4
4

FC PADR├O   VALOR R$
5 11 e 12   260,00

1

2